

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024008
Stavba: Oprava místní komunikace ul. Polní

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 028 854,41
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 028 854,41	636 059,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 664 913,84

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024008

Stavba:

Oprava místní komunikace ul. Polní

Místo:

Šternberk

Datum:

6. 11. 2024

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 028 854,41	3 664 913,84
101	Místní komunikace	2 680 267,73	3 243 123,95
101a	Vjezd	29 955,78	36 246,49
401	Veřejné osvětlení	248 630,90	300 843,39
1000	VRN	70 000,00	84 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt:
101 - Místní komunikace

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 680 267,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 680 267,73 0,00	21,00% 12,00%	562 856,22 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 243 123,95

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt: **101 - Místní komunikace**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 680 267,73
HSV - Práce a dodávky HSV	2 076 950,26
1 - Zemní práce	588 193,70
2 - Zakládání	96 541,70
4 - Vodorovné konstrukce	7 210,88
5 - Komunikace	1 036 523,02
8 - Trubní vedení	15 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	266 262,43
997 - Přesun sutě	25 133,73
998 - Přesun hmot	41 484,80
PSV - Práce a dodávky PSV	5 824,93
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 824,93
M - Práce a dodávky M	208 129,50
20-M - Slaboproud	127 200,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	80 929,50
SAN - Rozpočtová rezerva - sanace neúnosného podloží	389 363,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt: 101 - Místní komunikace

Místo: Šternberk Datum: 6. 11. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 680 267,73

D HSV Práce a dodávky HSV 2 076 950,26

D 1 Zemní práce 588 193,70

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	437,600	66,35	29 034,76
	VV		119,7+167,9+150,0		437,600		
	VV		Součet		437,600		
2	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	437,600	36,02	15 762,35
	VV		119,7+167,9+150,0		437,600		
	VV		Součet		437,600		
3	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,125	147,45	3 852,13
	VV		26,125		26,125		
	VV		Součet		26,125		
4	K	113154133	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 s překážkami v trase	m2	17,965	183,00	3 287,60
	VV		"v místě napojení na stávající komunikaci - tl.40mm"				
	VV		"do ul.Lhotská"				
	VV		(13,4+8,2)*0,5*1,5		16,200		
	VV		"na ul.Polní"				
	VV		3,53*0,5		1,765		
	VV		Součet		17,965		
5	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	11,000	65,00	715,00
	VV		4,0+3,0+4,0		11,000		
	VV		Součet		11,000		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	10,000	73,34	733,40
	VV		"pravá strana" 3,0		3,000		
	VV		"levá strana" 7,0		7,000		
	VV		Součet		10,000		
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	229,200	137,00	31 400,40
	VV		74,3446+14,027+9,3675+0,181+131,28		229,200		
	VV		Součet		229,200		
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	229,200	15,00	3 438,00
9	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	91,700	330,00	30 261,00
	VV		91,7		91,700		
	VV		Součet		91,700		
10	K	130951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	3,544	2 200,00	7 796,80
	VV		"patky sloupků stávající dřevěné stavby - 8ks"				
	VV		0,5*0,5*0,8*8		1,600		
	VV		"patky sloupků stávajícího oplocení - 12ks"				
	VV		0,45*0,45*0,8*12		1,944		
	VV		Součet		3,544		
11	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	113,152	320,00	36 208,64
	VV		113,152		113,152		
	VV		Součet		113,152		
12	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	113,152	15,00	1 697,28
13	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	67,521	280,00	18 905,88
	VV		67,521		67,521		
	VV		Součet		67,521		
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	67,521	15,00	1 012,82
15	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	602,417	152,00	91 567,38
	VV		602,417		602,417		
	VV		Součet		602,417		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	602,417	50,00	30 120,85
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	602,417	15,00	9 036,26
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1 114,471	200,00	222 894,20
	VV		602,417*1,85		1 114,471		
	VV		Součet		1 114,471		
19	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	19,675	288,00	5 666,40
	VV		"k obrubníku"				
	VV		"pravá strana"				
	VV		3,0*0,4*0,4		0,480		
	VV		"levá strana"				
	VV		(7,5+3,14*16,0*0,2+4,5+5,15+3,14*8,0+0,25+67,4)*0,4*0,4		19,195		
	VV		Součet		19,675		
20	K	175151101	Obsypání potrubí/chráničky strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,974	155,00	2 940,97
	VV		"uložení kabelu NN do chráničky"				
	VV		(120,09-1,5)*0,4*(0,35-0,1)		11,859		
	VV		"uložení kabelu CE tIN do chráničky"				
	VV		(120,09-1,5)*0,4*(0,25-0,1)		7,115		
	VV		Součet		18,974		
21	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	37,948	260,00	9 866,48
	VV		18,974*2,0		37,948		
	VV		Součet		37,948		
22	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	30,500	60,70	1 851,35
	VV		30,5		30,500		
	VV		Součet		30,500		
23	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,500	17,11	521,86
	VV		30,5		30,500		
	VV		Součet		30,500		
24	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,458	159,00	72,82
	VV		30,5*0,015		0,458		
	VV		Součet		0,458		
25	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	778,540	25,00	19 463,50
	VV		595,78+136,45+46,31		778,540		
	VV		Součet		778,540		
26	K	181451132	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	52,500	25,47	1 337,18
	VV		52,5		52,500		
	VV		Součet		52,500		
27	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,788	159,00	125,29
	VV		52,5*0,015		0,788		
	VV		Součet		0,788		
28	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	52,500	83,80	4 399,50
	VV		52,5		52,500		
	VV		Součet		52,500		
29	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	52,500	60,70	3 186,75
	VV		52,5		52,500		
	VV		Součet		52,500		
30	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,500	4,74	144,57
31	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	30,500	0,53	16,17
32	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	52,500	6,31	331,28
33	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	52,500	0,72	37,80
34	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	30,500	3,80	115,90
35	K	184802631	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	52,500	7,45	391,13
D 2 Zakládání							96 541,70
36	K	211571112	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů šterkopískem netříděným	m3	64,768	915,42	59 289,92
	VV		"drenáž"				
	VV		(120,09-1,5-10,0-11,0-19,0-12,0)*0,4*0,5		13,318		
	VV		"vsaky"				
	VV		52,5*0,7*1,4		51,450		
	VV		Součet		64,768		
37	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	274,300	72,51	19 889,49
	VV		116,8		116,800		
	VV		157,5		157,500		
	VV		Součet		274,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	277,640	23,58	6 546,75
	VV		252,4*1,1		277,640		
	VV		Součet		277,640		
39	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	305,404	34,10	10 414,28
	VV		277,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		305,404		
40	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,099	4 053,12	401,26
	VV		"pro patku sloupku dopravního značení - 1ks"				
	VV		0,4*0,4*0,6*1,035		0,099		
	VV		Součet		0,099		
D	4		Vodorovné konstrukce				7 210,88
41	K	451572111	Lože pod potrubí , kabely otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,488	760,00	7 210,88
	VV		"uložení kabelu NN dochráničky"				
	VV		(120,09-1,5)*0,4*0,1		4,744		
	VV		"uložení kabelu CE tIN do chráničky"				
	VV		(120,09-1,5)*0,4*0,1		4,744		
	VV		Součet		9,488		
D	5		Komunikace				1 036 523,02
42	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP frakce 0-4 mm tl 50 mm	m2	778,540	61,01	47 498,73
	VV		778,54		778,540		
	VV		Součet		778,540		
43	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 100 mm	m2	9,450	156,00	1 474,20
	VV		"doplnění stávajících vjezdů"				
	VV		"pravá strana" (3,5+4,4+4,0)*0,5		5,950		
	VV		"levá strana" 7,0*0,5		3,500		
	VV		Součet		9,450		
44	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm	m2	56,110	187,00	10 492,57
	VV		56,11		56,110		
	VV		Součet		56,110		
45	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63mm tl 150 mm	m2	9,450	187,00	1 767,15
	VV		"doplnění stávajících vjezdů"				
	VV		"pravá strana" (3,5+4,4+4,0)*0,5		5,950		
	VV		"levá strana" 7,0*0,5		3,500		
	VV		Součet		9,450		
46	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0-63mm tl 200 mm	m2	707,420	242,00	171 195,64
	VV		707,42		707,420		
	VV		Součet		707,420		
47	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	19,000	338,59	6 433,21
	VV		19,0		19,000		
	VV		Součet		19,000		
48	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	595,780	308,62	183 869,62
	VV		595,78		595,780		
	VV		Součet		595,780		
49	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	48,400	409,76	19 832,38
	VV		48,4		48,400		
	VV		Součet		48,400		
50	K	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	1 191,560	17,31	20 625,90
	VV		595,78+595,78		1 191,560		
	VV		Součet		1 191,560		
51	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	611,530	314,00	192 020,42
	VV		611,53		611,530		
	VV		Součet		611,530		
52	K	577175112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl. 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	595,780	567,00	337 807,26
	VV		595,78		595,780		
	VV		Součet		595,780		
53	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	56,109	320,00	17 954,88
	VV		32,55+12,15+10,575+0,834		56,109		
	VV		Součet		56,109		
54	M	PSB.14010300	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	57,792	320,00	18 493,44
	VV		56,109*1,03		57,792		
	VV		Součet		57,792		
55	K	596999001	Řezání zámkové dlažby tl.60mm	m	70,350	60,00	4 221,00
	VV		23,7+0,9+2,0+0,2+17,0+23,8+0,85+0,9+0,5+0,5		70,350		
	VV		Součet		70,350		
56	K	596999004	Řezání obrubníků do oblouku	m	16,328	105,00	1 714,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	599441111	Příplatek za vyplnění spár zámkové dlažby křemičitým pískem frakce 0-2 mm	m2	56,109	20,00	1 122,18
	VV		56,109		56,109		
	VV		Součet		56,109		
D 8 Trubní vedení							15 600,00
58	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením poklopu	kus	4,000	1 800,00	7 200,00
	VV		"revizní šachty kanalizace" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
59	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením/snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	7,000	1 200,00	8 400,00
	VV		"šoupě" 6		6,000		
	VV		"hydrant" 1		1,000		
	VV		Součet		7,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							266 262,43
60	K	9-001	DMTŽ stávající dopravní značky P6 vč. kompletního sloupku s kotevní patkou pro opětovné použití	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
61	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	277,63	277,63
	VV		"P6 - stávající demontovaná" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
62	M	40445553	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 Al prolis D 700mm - P6 "STOP"	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
63	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou vč.spojovacího materiálu	kus	1,000	1 054,87	1 054,87
	VV		"P6 - stávající demontovaná" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
64	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	1,000	700,00	700,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
65	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	1,000	400,00	400,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
66	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	1,000	80,00	80,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
67	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	2,000	100,00	200,00
	VV		"P6" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
68	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	kus	1,000	166,68	166,68
	VV		"P6 - STOP" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
69	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	kus	1,000	36,70	36,70
70	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	248,245	191,34	47 499,20
	VV		131,45+116,795		248,245		
	VV		Součet		248,245		
71	M	583801200	kostka dlažební žula drobná vel. 100	t	6,077	3 000,00	18 231,00
	VV		248,245*0,024*1,02		6,077		
	VV		Součet		6,077		
72	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	248,100	349,41	86 688,62
	VV		93,38+68,45+86,27		248,100		
	VV		Součet		248,100		
73	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový ABO 2-15N 1000x150x150mm	m	156,267	160,00	25 002,72
	VV		(68,45+86,27)*1,01		156,267		
	VV		Součet		156,267		
74	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,020	466,00	941,32
	VV		2,0*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
75	M	59217031	obrubník betonový silniční ABO 2-15 1000x150x250mm	m	94,314	178,00	16 787,89
	VV		(48,35+45,03)*1,01		94,314		
	VV		Součet		94,314		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,100	298,08	5 395,25
	VV		0,9+13,5+2,0+0,2+0,85+0,65		18,100		
	VV		Součet		18,100		
77	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	18,643	150,00	2 796,45
	VV		18,1*1,03		18,643		
	VV		Součet		18,643		
78	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20	m3	17,143	3 000,00	51 429,00
	VV		"vodící proužek - jednořádek žulové kostky" 248,45*0,15*0,25		9,317		
	VV		"silniční obrubník" 248,45*0,07*0,45		7,826		
	VV		Součet		17,143		
79	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou modifikovaným asfaltem pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	17,300	165,76	2 867,65
	VV		17,3		17,300		
	VV		Součet		17,300		
80	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	17,300	81,42	1 408,57
	VV		17,3		17,300		
	VV		Součet		17,300		
81	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	8,200	158,40	1 298,88
	VV		8,2		8,200		
	VV		Součet		8,200		
D		997	Přesun sutě				25 133,73
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	66,250	52,42	3 472,83
	VV		13,04+53,21		66,250		
	VV		Součet		66,250		
83	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	265,000	11,66	3 089,90
	VV		66,25*4		265,000		
	VV		Součet		265,000		
84	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	13,040	200,00	2 608,00
85	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	53,210	300,00	15 963,00
	VV		53,21		53,210		
D		998	Přesun hmot				41 484,80
86	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 659,392	25,00	41 484,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 824,93
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 824,93
87	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	24,525	236,14	5 791,33
	VV		(41,8+7,25)*0,5		24,525		
	VV		Součet		24,525		
88	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	20,000	1,68	33,60
D		M	Práce a dodávky M				208 129,50
D		20-M	Slaboproud				127 200,00
89	K	20-001	D+MTŽ dvoudílné plastové chráničky kabelu NN	m	200,000	400,00	80 000,00
	VV		"uložení kabelu NN do chráničky"				
	VV		200,0		200,000		
	VV		Součet		200,000		
90	K	20-002	D+MTŽ dvoudílné plastové chráničky kabelu CETIN	m	118,000	400,00	47 200,00
	VV		"uložení kabelu CETIN do chráničky"				
	VV		118,0		118,000		
	VV		Součet		118,000		
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				80 929,50
91	K	460490011	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	237,180	20,00	4 743,60
	VV		"uložení kabelu NN do chráničky"				
	VV		(120,09-1,5)		118,590		
	VV		"uložení kabelu CETIN do chráničky"				
	VV		(120,09-1,5)		118,590		
	VV		Součet		237,180		
92	K	46-001	Demontáž krytí kabelů výstražnou fólií šířky 20 cm	m	237,180	5,00	1 185,90
	VV		"kabel NNy"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(120,09-1,5)		118,590		
	VV		"kabel CETINY"				
	VV		(120,09-1,5)		118,590		
	VV		Součet		237,180		
93	K	46-002	D+MTŽ kabelové komory FORTRESS (HDPE) 715x1020 mm - hl.1,0 m + litinové víko D400 (kruhové)	kus	5,000	15 000,00	75 000,00
	VV		"kabel CETIN - v místě odbočky" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
D SAN Rozpočtová rezerva - sanace neúnosného podloží							389 363,04
94	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	275,744	137,00	37 776,93
	VV		"sanace pod komunikací" 238,312		238,312		
	VV		"sanace pod obrubami" 14,988		14,988		
	VV		"sanace pod chodníkem" 22,4436		22,444		
	VV		Součet		275,744		
95	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	275,744	15,00	4 136,16
96	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	181,080	160,00	28 972,80
	VV		181,08		181,080		
	VV		Součet		181,080		
97	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	275,440	152,00	41 866,88
	VV		275,44		275,440		
	VV		Součet		275,440		
98	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	275,440	50,00	13 772,00
	VV		275,44		275,440		
	VV		Součet		275,440		
99	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	275,440	15,00	4 131,60
100	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	509,564	200,00	101 912,80
	VV		275,44*1,85		509,564		
	VV		Součet		509,564		
101	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	275,744	86,00	23 713,98
	VV		"sanace"				
	VV		238,312+14,988+22,4436		275,744		
	VV		Součet		275,744		
102	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	523,914	180,00	94 304,52
	VV		275,744*1,9		523,914		
	VV		Součet		523,914		
103	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	634,725	23,58	14 966,82
104	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	698,198	34,10	23 808,55
	VV		634,725*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		698,198		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt:
101a - Vjezd

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			29 955,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	29 955,78	21,00%	6 290,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			36 246,49
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt: 101a - Vjezd

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 955,78
HSV - Práce a dodávky HSV	25 495,10
1 - Zemní práce	6 284,41
5 - Komunikace	12 506,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 074,51
997 - Přesun sutě	1 480,24
998 - Přesun hmot	1 149,35
SAN - Rozpočtová rezerva - sanace neúnosného podloží	4 460,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	10,690	338,59	3 619,53
	VV		10,69		10,690		
	VV		Součet		10,690		
19	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,690	320,00	3 420,80
	VV		10,69		10,690		
	VV		Součet		10,690		
20	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	11,011	360,00	3 963,96
	VV		10,69*1,03		11,011		
	VV		Součet		11,011		
21	K	596999002	Řezání zámkové dlažby tl.80mm	m	9,610	60,00	576,60
	VV		4,46+4,3+0,85		9,610		
	VV		Součet		9,610		
22	K	599441111	Příplatek za vyplnění spár zámkové dlažby křemičitým pískem frakce 0-2 mm	m2	10,960	20,00	219,20
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 074,51
23	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,500	191,34	669,69
	VV		3,5		3,500		
	VV		Součet		3,500		
24	M	583801200	kostka dlažební žula drobná vel. 100	t	0,086	3 000,00	258,00
	VV		3,5*0,024*1,02		0,086		
	VV		Součet		0,086		
25	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,360	298,08	1 597,71
	VV		4,46+0,9		5,360		
	VV		Součet		5,360		
26	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	5,521	148,00	817,11
	VV		5,36*1,03		5,521		
	VV		Součet		5,521		
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20	m3	0,244	3 000,00	732,00
	VV		"vodící proužek - jednořádek žulové kostky" 3,5*0,15*0,25		0,131		
	VV		"obrubník"5,36*0,3*0,07		0,113		
	VV		Součet		0,244		
D 997 Přesun sutě							1 480,24
28	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,563	52,40	239,10
	VV		4,563		4,563		
	VV		Součet		4,563		
29	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	18,252	18,00	328,54
	VV		4,563*4		18,252		
	VV		Součet		18,252		
30	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,563	200,00	912,60
	VV		4,563		4,563		
	VV		Součet		4,563		
D 998 Přesun hmot							1 149,35
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,987	50,00	1 149,35
D SAN Rozpočtová rezerva - sanace neúnosného podloží							4 460,68
32	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	3,207	137,00	439,36
	VV		10,69*0,3		3,207		
33	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,207	15,00	48,11
34	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,250	330,00	82,50
35	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,207	152,00	487,46
36	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,207	50,00	160,35
37	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	3,207	86,00	275,80
38	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	6,093	180,00	1 096,74
	VV		3,207*1,9		6,093		
39	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,207	15,00	48,11
40	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,846	200,00	1 169,20
	VV		3,207*1,823		5,846		
41	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	10,690	23,58	252,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	11,759	34,10	400,98
VV		10,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			11,759		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt:
401 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			248 630,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	248 630,90	21,00%	52 212,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			300 843,39
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt: **401 - Veřejné osvětlení**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	248 630,90
HSV - Práce a dodávky HSV	108 870,15
1 - Zemní práce	77 662,45
2 - Zakládání	13 300,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 250,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 008,00
998 - Přesun hmot	10 649,70
M - Práce a dodávky M	139 760,75
21-M - Elektromontáže	139 760,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt: 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Šternberk Datum: 6. 11. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 248 630,90

D HSV Práce a dodávky HSV 108 870,15

D 1 Zemní práce 77 662,45

1	K	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	21,936	50,00	1 096,80
	VV		"mimo komunikaci"				
	VV		(1,0+13,0+2,4+2,7+9,9+2,0+20,2+10,6)*0,4*0,7		17,304		
	VV		"v komunikaci"				
	VV		(7,9+3,9+7,6+6,0+4,5+4,5+4,2)*0,4*0,3		4,632		
	VV		Součet		21,936		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,936	900,00	19 742,40
	VV		"mimo komunikaci"				
	VV		(1,0+13,0+2,4+2,7+9,9+2,0+20,2+10,6)*0,4*0,7		17,304		
	VV		"v komunikaci"				
	VV		(7,9+3,9+7,6+6,0+4,5+4,5+4,2)*0,4*0,3		4,632		
	VV		Součet		21,936		
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	21,936	50,00	1 096,80
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,620	900,00	1 458,00
	VV		"patka sloupu VO - 5ks"				
	VV		0,6*0,6*0,9*5		1,620		
	VV		Součet		1,620		
5	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,620	50,00	81,00
6	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,620	650,00	1 053,00
7	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	6,480	60,00	388,80
	VV		1,62*4		6,480		
	VV		Součet		6,480		
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,140	650,00	10 491,00
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	16,140	300,00	4 842,00
	VV		21,936		21,936		
	VV		1,62		1,620		
	VV		-7,416		-7,416		
	VV		Součet		16,140		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,140	300,00	4 842,00
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,859	350,00	10 450,65
	VV		16,14*1,85		29,859		
	VV		Součet		29,859		
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,416	600,00	4 449,60
	VV		"mimo komunikaci"				
	VV		(1,0+13,0+2,4+2,7+9,9+2,0+20,2+10,6)*0,4*(0,7-0,1-0,3)		7,416		
	VV		Součet		7,416		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,048	600,00	7 228,80
	VV		"mimo komunikaci"				
	VV		(1,0+13,0+2,4+2,7+9,9+2,0+20,2+10,6)*0,4*0,3		7,416		
	VV		"v komunikaci"				
	VV		(7,9+3,9+7,6+6,0+4,5+4,5+4,2)*0,4*0,3		4,632		
	VV		Součet		12,048		
14	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	24,096	350,00	8 433,60
	VV		12,048*2,0		24,096		
	VV		Součet		24,096		
15	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	40,160	50,00	2 008,00
	VV		"mimo komunikaci"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,0+13,0+2,4+2,7+9,9+2,0+20,2+10,6)*0,4		24,720		
	VV		"v komunikaci"				
	VV		(7,9+3,9+7,6+6,0+4,5+4,5+4,2)*0,4		15,440		
	VV		Součet		40,160		
	D	2	Zakládání				13 300,00
16	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,660	5 000,00	8 300,00
	VV		1,62		1,620		
	VV		-3,14*0,15*0,15*0,25*0,9		-0,016		
	VV		Mezisoučet		1,604		
	VV		"přídavek za lití do výkopu +3,56%" 1,604*0,035		0,056		
	VV		Součet		1,660		
17	K	278353111	Bednění prostupů otvorů v základech průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
	VV		"pro kabel" 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 250,00
18	K	334791115	Osazení plastové trubky pouzdrového základu stožáru veřejného osvětlení do betonového základu z trub KG DN 250 SN4	m	5,000	500,00	2 500,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
19	M	286112390	trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X1M SN4KOEX,PVC	kus	5,000	500,00	2 500,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
20	M	286112390a	zřízení otvoru prostupu v plášti trubky velikosti do 100x100mm	kus	5,000	50,00	250,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 008,00
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,016	500,00	2 008,00
	VV		"mimo komunikaci"				
	VV		(1,0+13,0+2,4+2,7+9,9+2,0+20,2+10,6)*0,4*0,1		2,472		
	VV		"v komunikaci"				
	VV		(7,9+3,9+7,6+6,0+4,5+4,5+4,2)*0,4*0,1		1,544		
	VV		Součet		4,016		
	D	998	Přesun hmot				10 649,70
22	K	998011011	Přesun hmot pro veřejné osvětlení	t	35,499	300,00	10 649,70
	D	M	Práce a dodávky M				139 760,75
	D	21-M	Elektromontáže				139 760,75
23	K	210-001	D+MTŽ napojení nového kabelu na stávající lampu VO	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
24	K	210-002	D+MTŽ korugované chráničky o63mm	m	132,600	80,00	10 608,00
	VV		"v místě přechodu přes vozovku - 2x" (6,5+7,8+6,0)*2		40,600		
	VV		"podél oplocení a zasakovacích rýh" (35,0+57,0)		92,000		
	VV		Součet		132,600		
25	K	210-003	D+MTŽ nového kabelového vedení NN CYKY - J 4x16 pro nové VO vč. zatažení do chrániček	m	180,000	260,00	46 800,00
	VV		180,0		180,000		
	VV		Součet		180,000		
26	K	210-004	D+MTŽ sloupu VO v=5,0 m, typ B5 133/89/60, svorkovnice EKM 2035 vč.zabetonování v otvoru základu	ks	5,000	7 000,00	35 000,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
27	K	210-004b	D+MTŽ svítidel LED veřejného osvětlení - Marut M ME 2k, 740, 16W, 2000lm, IP65	ks	5,000	7 000,00	35 000,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
28	K	210-004c	Dopojení přívodního kabelu na stožárové svítidlo	ks	5,000	300,00	1 500,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
29	K	210-005	D+MTŽ zemnicího pásu FeZn 30x4 mm vč. spojek	m	104,150	85,00	8 852,75
	VV		"mimo komunikaci"				
	VV		(1,0+13,0+2,4+2,7+9,9+2,0+20,2+10,6)		61,800		
	VV		"v komunikaci"				
	VV		(7,9+3,9+7,6+6,0+4,5+4,5+4,2)		38,600		
	VV		"dopojení ke sloupu VO"				
	VV		0,75*5		3,750		
	VV		Součet		104,150		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt:
1000 - VRN

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			70 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	70 000,00	21,00%	14 700,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			84 700,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt: 1000 - VRN

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 6. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	70 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Polní
Objekt: 1000 - VRN

Místo: Šternberk Datum: 6. 11. 2024
Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		"vytýčení stavby" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - ke kolaudaci	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		"zaměření stavby" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

D VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	031101000	Vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00
6	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soub.	1,000	20 000,00	20 000,00